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Hei rakkaat ystävät! 

Hiruzenin leirikeskus ”Etsikää ennen kaikkea 
Jumalan valtakuntaa ja 

hänen vanhurskasta tahtoaan, niin teille annetaan kaikki 
tämäkin. Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää 
kyllä itsestään huolen.” Matt. 6:33–34a  

Syksy on ollut melko kiireinen, mutta antoisa. Alkusyksystä oli ihanan lämmintä. Nyt kotia 
pitää lämmittää melkein joka päivä. 

Johanna on jatkanut opettamista Koben raamattukoulussa. Koulun gospel ukulele -ryhmän 
kanssa kävimme esiintymässä luterilaisessa vanhainkodissa Osakassa muutama viikko 
sitten. Valmistaudumme nyt joulun alla olevaan vankilavierailuun. Tavoittavaa työtä 
tehdään myös raamattukoulun Mama Cafessa. Takaokan ukulele-ryhmä esiintyi 
kahvilakonsertissa seurakunnan myyjäisten yhteydessä. Moni ei vielä kristitty 
takaokalainen oli siellä kuuntelemassa msuiikkia ja evankeliumiakin, ja juttelemassa. Nämä 
työmuodot, joissa japanilaiset kristityt ovat itse tavoittamassa paikallisia ihmisiä 
ilahduttavat erityisesti. Lähetteinä samme olla heitä siihen rohkaisemassa. 

Lokakuussa Japanin, Hongkongin ja Taiwanin Norjan luterilaisen lähetysliiton perustamien 
kirkkojen johtajat kokoontuivat Kobessa. Johanna oli tulkkaamassa Japanin edustajan Yushi 
Matsumuran esityksen Japanin kirkoista englanniksi. Johtajat puhuivat avoimesti 
haasteistaan ja ilonaiheistaan. Tämä yhteistyö Itä-Aasiassa on merkittävää ja rohkaisevaa 
Länsi-Japanin kirkon työntekijöille. 

Vanhat Japaninlähetit Kristiina ja Jari Nordman ovat olleet loka-marraskuussa täällä. 
Muiden menojensa välissä he ovat käyneet monesti meillä ja lähteneet mukaamme eri 
paikkoihin. Olemme iloinneet yhteydestä ja ystävyydestä. He ovat myös mahdollistaneet 
sen, että olemme pari kertaa päässeet kahdestaan treffeille. Parisuhteen hoitaminen on 
tosi tärkeää lähetyskentälläkin! Vaikka kielitaito on vuosikymmenten aikana heikentynyt 
Suomessa, Nordmanit ovat taas kertoneet monelle japanilaiselle Jeesuksesta. Kristiina 
myös piti suomalaisille läheteille yhden päivän Luukas 10 Tapa elää -työpajan, kiitos siitä! 

Jürin englanninkieliset piirit jatkuvat. Hauskaa palautetta tuli, kun käsittelyssä oli 
katekismuksesta Kristuksen kaksi luontoa: ”Olipa tänään jännittävä English Bible Study!” 



 

 

Iloista adventin aikaa! 

Jüri, Johanna, Touko & Niilo 

 

RUKOUSAIHEITA 
 

 Johannan ja Jürin toipuminen 
sitkeästä flunssasta 

 iloa ja sopua koko perheelle 
 joulunajan tapahtumat: 

29.11. tavoittava 
perhetapahtuma 
raamattukoululla (leipomista, 
leikkejä, joulun sanoma) 
9.12. ukulele-esiintyminen 
vankilassa 
10.12. Mama Cafen joulujuhla 
13.12. lasten joulujuhla 
Takaokassa 
21.12. joulujumalanpalvelus, 
jossa Vuorelan kaste 

Tuimme Koben teologiseta seminaaria
osallistumalla Walk & Run -tapahtu-
maan. Nordmanit ehtivät tunnissa 
Kristiina 14 kierrosta (a 440 m), Jari 
17, me Jüri 17 ja Johanna 19, voittaja 
Andreas Haram 29 kierrosta! 

Monenlaista muutakin on tapahtunut, työntekijäko-
kouksia, rukouspiirejä, raamattukoulu- ja toimisto-
keskuksen talkoot, lähetyksen syyskonferenssi Hiru-
zenissa, joka sisälsi mm. leirikeskuksen siivoamista.  

Pojilla on viikossa 34 tuntia koulua. He viihtyvät kou-
lussa. On ilo, että se on ihan lähellä. Niilo käy vielä 
pianotunnilla ja pelaa jalkapalloa. Touko aloitti lento-
palloseurassa. Lauantaisin ja sunnuntaisin viemme 
Toukon autolla 3-4 tunnin treeneihin, ellemme ole 
molemmat samaan aikaan töissä. 

Tammikuusta lokakuun loppuun lähettäjärenkaam-
me kannatuskertymä oli 23 836 €. Kuukautta kohti 
siis 2384 € (kasvu edellisestä vuodesta 14 %). Nimik-
koseurakuntien lupaamia talousarvioavustuksia ja 
muita lahjoituksia on tähän mennessä kertynyt        
41 113 € eli 4111 €/kk. Kiitos kaikille mukana kulke-
misesta, kuka milläkin tavalla, rukouksin, taloudelli-
sella kannatuksella, yhteyttä pitämällä ja eri tavoin 
omilla vastuupaikoillanne! 
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